
ZARZĄDZENIE NR 104/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 56.775,60 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 753,00 zł,

- administracja publiczna - 6.797,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.600,00 zł,

- oświata i wychowanie - 47.462,03 zł,

- ochrona zdrowia - 117,00 zł,

- pomoc społeczna - 6,57 zł,

- kultura fizyczna - 40,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 56.775,60 zł z przeznaczeniem na:

- gospodarka mieszkaniowa - 753,00 zł,

- administracja publiczna - 6.797,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.600,00 zł,

- oświata i wychowanie - 47.462,03 zł,

- ochrona zdrowia - 117,00 zł,

- pomoc społeczna - 6,57 zł,

- kultura fizyczna - 40,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
Nr 1do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 60E75D3F-ADC4-4E4A-9977-B83156D7C75B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2014

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 753,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 463,00
4260 Zakup energii 290,00

750 Administracja publiczna 6.797,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.797,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 72,00
4260 Zakup energii 4.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.205,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.600,00

4260 Zakup energii 1.600,00
801 Oświata i wychowanie 47.462,03

80101 Szkoły podstawowe 20.846,03
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.919,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.735,65
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 151,50
4300 Zakup usług pozostałych 959,88

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 760,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

80110 Gimnazja 24.905,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.532,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.240,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 133,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 951,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951,00

851 Ochrona zdrowia 117,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00

852 Pomoc społeczna 6,57
85215 Dodatki mieszkaniowe 6,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,57
926 Kultura fizyczna 40,00

92601 Obiekty sportowe 40,00

Id: 60E75D3F-ADC4-4E4A-9977-B83156D7C75B. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00
Razem 56.775,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 753,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 463,00

750 Administracja publiczna 6.797,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.297,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00
801 Oświata i wychowanie 47.462,03

80101 Szkoły podstawowe 14.655,30
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308,74
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.438,00
4260 Zakup energii 8.106,56
4270 Zakup usług remontowych 848,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.084,61
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00

80110 Gimnazja 18.375,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.279,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.097,00
4260 Zakup energii 10.595,00
4270 Zakup usług remontowych 644,00
4300 Zakup usług pozostałych 353,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 951,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 506,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 445,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 396,12
4410 Podróże służbowe krajowe 396,12

851 Ochrona zdrowia 117,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117,00

4430 Różne opłaty i składki 117,00
852 Pomoc społeczna 6,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 6,57
3110 Świadczenia społeczne 6,57

Id: 60E75D3F-ADC4-4E4A-9977-B83156D7C75B. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 40,00
92601 Obiekty sportowe 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00
Razem 56.775,60

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 60E75D3F-ADC4-4E4A-9977-B83156D7C75B. Podpisany Strona 3




